

We care...

# could you?

Would you like a rewarding job that makes a difference? If so, working in the Care4you Service could be for you. We support vulnerable older people with personal care, meals and living skills all year round.

You need to

- be enthusiastic
- have a caring attitude
- have good communication skills
- be able to speak, read and write English
- be over 18 years old.



An ability to speak a community language (Urdu, Arabic, Somali, Slovak and so on) would be desirable, but not essential. We particularly welcome applications from male applicants and Black and Minority Ethnic communities (particularly the Pakistani community), who are under-represented in this line of work. A Criminal Records Bureau check is required.

The benefits

- Full training will be provided.
- Rate of pay is £6.73 an hour.
- Enhancements for unsocial hours, weekends and Bank Holidays.
- A free uniform which can be adapted to cultural needs.
- A generous holiday entitlement.
- An opportunity to join a pension scheme.

For more information please contact Mandy Congreve on (0114) 203 7067 or email [amanda.congreve@sheffield.gov.uk](mailto:amanda.congreve@sheffield.gov.uk). You can find out more online at [www.sheffield.gov.uk/jobs](http://www.sheffield.gov.uk/jobs).

**Sheffield** *where everyone matters*



CUSTOMER SERVICE EXCELLENCE



Shaqooyinka la helo ee daryeel ku siinta dadka waaweyn guyahooda iyo rugaha dadka waayeelka ah lagu hayo. Waa inaad ku hadli kartaa, akhrin kartaa oo qori kartaa Ingiriiska. Waxaan si gaar ah u soo dhaweynaynaa araajida ay leeyihiin dadka ka tirsan jaaliyadaha Madowga iyo kuwa laga tirada badan yahay, kuwaasoo aan dad badani kaga jirin shaqada noocan ah. Wixii macluumaad dheeraad ah fadlan kala soo xiriir Mandy Congreve oo ka tirsan Care4you taleefankaan (0114) 203 7067 ama email ku soo dir ciwaankaan amanda.congreve@sheffield.gov.uk

هناك وظائف متوفرة لتقديم الرعاية للمسنين في بيوتهم ومراكزنا للايواء. يجب أن تكون قادرا على تكلم، قراءة وكتابة الانجليزية. ونرحب بوجه خاص طلبات من أشخاص من الأقليات السوداء والعرقية غير الممثلة كما ينبغي في مجال العمل هذا. لمعلومات أكثر الرجاء الاتصال بماندي كونغريف بهيئة "الرعاية لك" (Care4You) على الرقم 203 7067 (0114) أو عن طريق البريد الإلكتروني ب amanda.congreve@sheffield.gov.uk.

Práca k dispozícii ohľadom domácej starostlivosti o starších ľuď a v našich domovoch dôchodcov. Podmienkou je vedieť sa dohovoriť, čítať a písať Anglicky. Vítaný sú hlavne žiadatelia z tmavých menšinových komunít, ktorí sú v tomto druhu práce menej preferovaní. K získaniu viacej informácii kontaktujte Mandy Congreve z Care4You na čísle (0114) 203 7067, alebo emailom amanda.congreve@sheffield.gov.uk.

عمر رسیدہ لوگوں کی اُن کے اپنے گھروں یا پھر ہمارے ریڈنشل سینٹروں میں دیکھ بھال کرنے کیلئے ملازمت دستیاب ہے۔ انگریزی بولنا، لکھنا اور پڑھنا لازمی ہے۔ ہم سیاہ فام اقلیتی طبقوں سے درخواستوں کا خیر مقدم کرتے جن کی نمائندگی ایسی ملازمتوں میں کم ہے۔ مزید معلومات کیلئے کیر فور یو Care4You میں مانڈی کونگریو سے ٹیلیفون 203 7067 (0114) یا پھر ای میل amanda.congreve@sheffield.gov.uk پر رابطہ کریں۔

বয়স্ক লোকদেরকে তাদের নিজ বাড়িতে এবং আমাদের রেজিডেন্টশাল সেন্টারগুলিতে দেখাশোনা করা অর্থাৎ কেয়ারের জন্ম লোক নিয়োগ করা হচ্ছে। এই কাজের জন্ম আপনাকে অবশ্যই ইংরেজি পড়া ও লেখা জানতে হবে; সেইসাথে ইংরেজিতে কথা বলার সামর্থ্য থাকতে হবে। কেয়ারের কাজে কালো সংখ্যালঘু সম্প্রদায়ভুক্ত লোকদের সংখ্যা কম বিধায় তাদের আবেদনগুলি আমরা সহানুভূতির সাথে গ্রহণ করে থাকি। বিস্তারিত তথ্যের জন্ম 'কেয়ার-ফোর-ইউ' প্রতিষ্ঠানে কর্মরত মেডী কনগ্রীবের সাথে দয়া করে (০১১৪) ২০৩ ৭০৬৭ নম্বরে যোগাযোগ করুন; অথবা ই-মেইল করুন: amanda.congreve@sheffield.gov.uk

We care...

could you?